
Intrekken beleidsregels 

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

  

- gelezen het voorstel van 4 december 2024 met registratienummer 24.1096047; 

- overwegende dat de beleidsregels in de praktijk niet meer worden gebruikt of zijn verwerkt in de 

Waterschapsverordening Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier en de Richtlijnen Ver- 

gunningverlening 2024; 

  

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t : 

  

De Beleidsregels watervergunningen Strandbebouwing en de Beleidsregels Compensatie verhardings- 

toename en alternatieve vormen van waterberging in te trekken per 1 januari 2025. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 17 december 2024 van het college van dijkgraaf en hoogheemraden, 

  

de secretaris, M.J. Kuipers 

de voorzitter, ir. R.P.G. Bosma 

Nr. 27193 

WATERSCHAPSBLAD 19 december 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 

Waterschapsblad 2024 nr. 27193 19 december 2024 1 


